TerçaFeira, 16 de Janeiro de 2024  Edição nº 1049

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Modalidade de Licitação

Dispensa
Número

001DIS/2024

Objeto
Contratação de empresa para prestação serviços na consultoria e assessoria

especializada operacional em licitações e contratos,

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino - BA, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº 14133/2021 e suas alterações posteriores, RESOLVE

adjudicar e homologar a decisão da Comissão de Licitação referente ao Processo Licitatório,

em epigrafe, conforme dados abaixo descrito.

Contratado: CARLA LAIS COQUEIRO FERREIRA RIBEIRO 05584428540

CNPJ: 23.284.723/0001-65

Valor Global: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Manoel Vitorino-BA, 12 de Janeiro de 2024.

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

TerçaFeira

16 de Janeiro de 2024

Edição nº 1049

TerçaFeira

16 de Janeiro de 2024

Edição nº 1049

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

ATO DE RATIFICAÇÃO

Modalidade de Licitação

Dispensa
Número

001DIS/2024

Objeto
Contratação de empresa para prestação serviços na consultoria e assessoria

especializada operacional em licitações e contratos,

Tendo com base no art. art. 75, Inciso II, da Lei 14133/2021, e suas alterações posteriores, e

no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 031DISP/2023, autorizando a contratação da empresa abaixo identificada:

CARLA LAIS COQUEIRO FERREIRA RIBEIRO 05584428540

CNPJ: 23.284.723/0001-65

SEDE - DISTRITO TERRA VERMELHA Nº S/N - RURAL - Presidente Jânio Quadros-BA

CEP: 46250-000.

O Valor da mensal da contração é de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) e ficando o

valor global de 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) Tendo em vista o bom andamento dos

atos inerentes a este processo, determino à Comissão Permanente de Licitação que proceda a

publicação deste ato, nos termos da Lei 14133/2021.

Manoel Vitorino - Ba, 12 de Janeiro de 2024

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

TerçaFeira

16 de Janeiro de 2024

Edição nº 1049

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001DIS/2024

Modalidade de Licitação

Dispensa

Número

001DIS/2024

Objeto
Contratação de empresa para prestação serviços na consultoria e assessoria

especializada operacional em licitações e contratos,

Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino.

Contratada: Carla Lais Coqueiro Ferreira Ribeiro 05584428540

CNPJ - 23.284.723/0001-65

Sede – Distrito Terra Vermelha Nº S/N - Rural - Presidente Jânio Quadros-BA CEP: 46250-

000

Valor do Contrato: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Data da Assinatura: 12/01/2024

Validade: 31/12/2024

		2024-01-16T19:40:59-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO